
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
IV SERVIZIO 

 
FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 5 del 15/01/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  65 

 Del 26/02/2013 

 
OGGETTO: Fornitura di stampanti occorrenti agli Uffici Comunali – Ditta Spedicati 

S.r.l. - Liquidazione fattura. 

 
IL RESPONSABILE 

 
 

 Premesso che con precedente Atto determinativo del Responsabile del IV Servizio 
– Finanziario-Tributi - n. 125 del 13.12.2012, esecutivo, nell’approvare il Verbale di 
affidamento provvisorio, è stato stabilito, tra l’altro, di affidare l’esecuzione della fornitura di 
stampanti occorrenti agli Uffici comunali, alla ditta Spedicati S.r.l., da Putignano, per il 
prezzo di € 880,00, ai patti ed alle condizioni di cui alla lettera di invito ed alla lista, 
riportante le caratteristiche tecniche, della fornitura da offrire; 

Osservato che la ditta Spedicati S.r.l., da Putignano, ha provveduto, nei termini, 
alla esecuzione della fornitura richiesta; 
 Vista la fattura fiscale n. 2363/I in data 24.12.2012, acquisita al protocollo generale 
dell’Ente in data 03.01.2013, prot. n. 243 con cui la ditta Spedicati S.r.l., da Putignano, per 
l’eseguita fornitura, ha richiesto il pagamento dell’importo di € 1.064,80, IVA 21% 
compresa; 
 Dato atto che sulla medesima fattura fiscale ha apposto il proprio “visto per 
eseguita fornitura” il Responsabile dell’Ufficio Economato; 
 Ritenuto di poter e dover procedere alla relativa liquidazione della spesa; 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 2000; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 

 
DETERMINA 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 
1 Di liquidare e contestualmente pagare, per le ragioni ed al titolo di cui in narrativa, la 

fattura fiscale prodotta dalla ditta Spedicati Srl, da Putignano, n. 2363/I in data 
24.12.2012, riferita all’espletata esecuzione della fornitura di stampanti occorrenti agli 
Uffici comunali, per un totale di € 1.064,80, IVA 21% compresa; 

 
2 Di dare atto che la predetta somma di € 1.064,80 trova imputazione Cap. 2172/1, dei 

Residui Passivi 2012 e precedenti, denominato: “Automazione dei servizi – mutuo con 
la Cassa Rurale ed Artigiana”, somma peraltro già impegnata. 

 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale, 

  
 
 
Eseguito controllo ortografico 

 Il Redattore 
Vito Camicia 
 
 
 Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
__________________________ 

 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




